[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2022  года  №  6-260
   г. Мглин
О   внесении изменений в  решение от 17 декабря  2021  года № 6-193 «О бюджете  Мглинского муниципального района  Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мглинского  района, Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 17 декабря 2021 года № 6-193 «О бюджете Мглинского муниципального  района Брянской области на 2022 год и на плановый  период  2023 и  2024 годов» (в редакции решения от 15.03.2022 г. № 6-222, от 27.05.2022 г. № 6-239, от 26.08.2022 г. № 6-257) следующие  изменения:

1.1. В пункте  1  решения:

1) в абзаце втором цифры «422 789 636,49» заменить цифрами «430 083 099,49»;

  2) в абзаце третьем цифры «439 874 707,66» заменить цифрами «447 168 170,66».

1.2. В пункте 11 решения  цифры «324 344 436,49»  заменить цифрами            «331 637 899,49».
1.3. Дополнить решение приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Дополнить решение приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 5.4 согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.7. Дополнить решение приложением 11  согласно приложению 5 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

Глава Мглинского района                                                                     Н.В. Воликова

_1183281109.doc
[image: image1.png]